令和 ５ 年 ８ 月 １ 日

お客様 各位

坂野建設株式会社

代表取締役 坂野 賀孝

請求書様式変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、2023 年 10 月 1 日より、適格請求書等保存方式(インボイス制度)が導入され

ます。これに伴い、弊社「請求書」様式を変更致します。

変更に際しまして、何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

■変更予定日

 ・2023 年 8 月分ご請求から様式が変更になります。

■主な変更点

 ・適格請求書発行事業者登録番号の記載欄を追加

 ・適用税率及び税率ごとの消費税額の明記

 ・弊社ホームページより新様式がダウンロード出来ますので、ご利用ください。

  (https://sakano37.wixsite.com/sakanokk)

■請求書提出について

 ･御社指定請求書を内訳として添付頂いても差し支えございません。

・従来通り郵送での提出をお願い致します(直接お持ち頂いても問題ございません)

※請求書発行にあたりご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡お願い致し

ます。

以上

【連絡先】 総務部経理課 藤森

電話：0154-23-0291

Email : miura@sakano-kensetsu.co.jp